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COMPONENTS

A562

KLEMMHEBEL VERSTELLBAR MIT DRUCKKNOPF
UND INNENGEWINDE

Farbe Griffhebel und Einsatz:
Schwarz (RAL 9011).

Einsatz:
Gewindebuchse aus Messing (Gewindetoleranz 6H).

Druckknopf:
Druckknopf aus schwarzem Polyamid (RAL 9011).

Feder:
Feder aus Edelstahl (AISI 302).

Alternativfarben Griffhebel und Druckknopf:
Orange (RAL 2004 Code 02).

Blau (RAL 5015 Code 07).

Gelb (RAL 1021 Code 10).

Rot (RAL 3000 Code 16).

GrAvan (RAL 6024 Code 17).

Grau (RAL 7035 cod. 13).

Weitere MAfglichkeiten:

Kundenspezifische Materialien der EinsAntze.

Auf Anfrage ab bestimmten Abnahmemengen sind der Griffhebel und der
Druckknopf in Farben aus Tabelle erhAxitlich, [S.TitoloTabellaColori.
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Codice

A562043.0001
A562043.0003
A562043.0006
A562065.0001
A562065.0004
A562065.0013
A562083.0001
A562083.0007
A562083.0013
A562104.0001
A562104.0004
A562104.0009
A562104.0012

Art.

A562043.TM0401
A562043.TM0501
A562043.TM0601
A562065.TM0601
A562065.TM0801
A562065.TM1001
A562083.TM0801
A562083.TM1001
A562083.TM1201
A562104.TM1001
A562104.TM1201
A562104.TM1401
A562104.TM1601
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43 33 17
43 33 17
43 33 17
65 45 23
65 45 23
65 45 23
83 57 27
83 57 27
83 57 27
104 70 33
104 70 33
104 70 33
104 70 33
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M4
M5
M6
M6
M8
M10
M8
M10
M12
M10
M12
M14
M16

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



